平成２７年８月

事業所各位

松本市商工課

松本商工会議所

～貴社逸品の販路拡大支援事業～

銀座ＮＡＧＡＮＯ活用支援セミナーのご案内

日ごろより各種事業に対しまして、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、長野県の特産品や名産品のアンテナショップとして昨年１０月にオープンし、好

評をいただいております「銀座 NAGANO」について、その概要や出品に関してなど、この

度、運営する一般社団法人信州・長野県観光協会や店舗の責任者を招聘し、活用支援セミ

ナーを開催することとなりました。

 つきましては、下記の通り実施させていただきますので、自社の商品の販路拡大を図る

ためにも、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日  時  平成２７年８月２１日（金）１４時～１６時

２．会  場  松本商工会館 会議室（４階又は６階、当日掲示板にて表示）

３．内  容  ○銀座 NAGANO の概要、出品方法について

    ○「しあわせ信州ふるさと商品」及び「ふるさと割」について など

（説明）一般社団法人信州・長野県観光協会

銀座 NAGANO：熊谷所長、信州・長野県観光協会：田中物産交流部長

４．申込方法  下記申込書に必要事項をご記入の上、前日までにFAXにてお申込みください。

５．共  催  松本特産品協会、松本観光名産品協会

以上

（お問合せ）

        松本市商工課（武井・宮本） TEL.0263-34-3270

松本商工会議所地域振興グループ（田村・蒲生）TEL.0263-32-5345

＜切り取らずにお送りください＞

FAX．0263-33-1020（松本商工会議所・地域振興 G 行）

■「銀座 NAGANO 説明会」参加申込書

事業所名

お 名 前                     参加者数（     ）名

ご連絡先 TEL：              FAX：